MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 26/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Mecânica e Transporte SF, CNPJ: 20.402.930/0001-89

OBJETO: objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para a prestação de

serviços para o conserto da escavadeira hidráulica Doosan, incluindo o fornecimento de peças

e mão de obra. O presente contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 16/2018, Processo

Licitatório Nº. 33/2018.

VALOR TOTAL: R$ 10.765,00 (Dez mil setecentos e sessenta e cinco reais), distribuídos da

seguinte forma: R$ 8.515 (Oito mil, quinhentos e quinze reais) em peças e R$ 2.250 (Dois mil,

duzentos e cinquenta reais) em mão de obra.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 20/07/18 e finda-se em 20/09/18.

            Sagrada Família - RS, 20/07/18.